
Id: AUXGZ-VUEXJ-GQYAO-QVRWM-IWBGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/68/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych miasta Drawsko Pomorskie, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych oraz zerowej 

stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania dla niektórych użytkowników drogi, określenia sposobu pobierania opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w sterfie płatnego parkowania, określenia wysokości 
opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 pkt 1-3 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 
Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 
675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/47/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2011 r.w 
sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Drawsko 
Pomorskie, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych oraz zerowej stawki opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania dla niektórych użytkowników drogi, 
określenia sposobu pobierania opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w sterfie 
płatnego parkowania, określenia wysokości opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


